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Kontserdisaal Latvija ehk Põhja-Kurzeme muusika-, kunsti- ja kultuurhariduskeskus alustas kontsertidega2019. aasta juulis. Kohalikku ja rahvuslikku konteksti austades on uue

kontserdisaali repertuaaris nii Läti muusika parimad ettekanded kui ka eksklusiivsed ja esmakordsed välisartistide kontserdid.

Muusikalise pakkumise teeb eriliseks kahe ülemaailmselt ainulaadse muusikainstrumendi kasutamine.
Kontserdisaalis Latvija kõlab nii Saksa oreliehitusfirma Johannes Klais Orgelbau orel kui ka maailma suurima Läti päritolu klaveriehitaja Dāvids Kļaviņši klaver.
Ekskursioonid

Pakub ekskursioone täiskasvanute ja laste gruppidele kuni 10 inimest.

Rühmareisid

Grupid (alates 10 inimesest), kes soovivad kontserdisaali näha väljaspool väljakuulutatud aegu, peavad ekskursiooni broneerima vähemalt 3 päeva ette tel. numbril +371 25773303 või

kirjutades e-posti aadressile koncertzale@ventspils.lv

Hinnad

EUR 2.50
1,50 EUR (õpilastele, üliõpilastele, pensionäridele, I ja II grupi puuetega inimestele ja nende saatjatele)
Tasuta (kuni 7-aastastele lastele)

Auhinnad

Kontserdisaali funktsiooniga Ventspilsi muusikakeskkool pälvis 2016. aasta konkursil „Läti kõige jätkusuutlikum hoone ja projekt 2016“ peaauhinna nominatsioonis „Läti kõige

jätkusuutlikum projekt 2016“.

2017. aasta konkursil „Tehnoloogia ja disaini innovatsiooniauhind“ saavutasid Ventspilsi Lielaisi väljak ja purskkaev „Fregate Valzivs“ (Fregatt Vaal“) I koha.

Kontserdisaal Latvija ja Ventspilsi muusikakeskkool saavutasid 2019. aasta septembris IFD AWARD 2019 I koha nominatsioonis fassaadid (ventilatsiooniga).

17. aprillil 2020 saavutasid kontserdisaal Latvija ja Ventspilsi muusikakeskkool (Lielaisi väljaku transformatsioon, kontserdisaal Latvija ja Ventspilsi muusikakool Lielaisi väljak 1, Ventspils)

I koha nominatsioonis „Ühiskondlik uusehitis“ saates „Aasta parim ehitis Lätis 2019“ .

26. augustil 2020 pälvisid kontserdisaal Latvija ja Ventspilsi muusikakeskkool tunnustuse rahvusvahelisel disainikonkursil „World Design Awards 2020“.

2. septembril 2020 toimunud jätkusuutliku ehituse, arhitektuuri ja disaini konkursil „Jätkusuutlikkus arhitektuuris ehitusdisainis 2020“ saavutasid kontserdisaal Latvija ja Ventspilsi

muusikakeskkooli hoone 1. koha nominatsioonis „Kõige jätkusuutlikum hoone“.

Majandusministeeriumi, keskkonnakaitse ja regionaalarengu ministeeriumi ning ajakirja Būvinženieris välja kuulutatud konkursil „Läti kõige energiasäästlikum hoone 2020“ saavutasid

kontserdisaal Latvija ja Ventspilsi muusikakeskkool 1. koha nominatsioonis „Kõige energiasäästlikum ühiskondlik hoone“.
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